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SARVARI KINIZSI SE - KEKGOLYO — 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. 27%595/323507
Palya — 9600v&ar Berzsenyi D. u. 24. Ekek_golyo_sarvar@freemail.hu
Szovez.(lgyinté®): Szabo Istvan - 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. ® 20/2047991
BAZAKERETTYE SE - 8887 Bazakerettyesku. 7. 7893/348003
Palya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.
Szovez.: Fulop Csaba — 8887 Bazakerettye, Spdf.u. @ 30/4906739 csfulop@freemail.hu
Ugyinté®: Németh Attila — 8887 Bazakerettye, Akacfa u. & szurcsi78@gmail.com ® 30/5048891
1.MCM SE KAPOSVAR — 7400 Kaposvar, Németh Istvan fasor 41. ® 70/7730045

Palya- 7400 Kaposvar, Szanto Imre u. 19.
Szovez.: Csendes Robert — 7400 Kaposvar, TallianaQy 19. Ecsendil974@citromail.hd 70/7730045
Ugyintéa: Kiss Richard — 7400 Kaposvar, Vak Bottyan u. 62k.richard@freemail.hu & 30/2176348
LOVASZI BANYASZ SE — 8878 Lovaszi, Lakételep 89.

Palya — 8878 Lovaszi, Lakotelep 66. /SaghTie&kbcsarnok/

Szovez.. Kovacs Ferenc — 8878 Lovaszi, Ifjusag u. 7 @ 30/9592061
Ugyintéz: Forizs Zsolt — 8878 Lovaszi, Kossuth u. 6. E forizs1968@gmail.conk 30/2756470
NK TEKE SE - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. info@nktekese.hu

Palya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. @ 30/6107954
Szovez .: Szécsi Tamas — & 70/66375947
Ugyintéz: Bende Zsolt — @ 20/9607143
TURRIS FEK SOPRON - 9400 Sopron, Csepel u. 3/A

Palya- 9400 Sopron, Pdcsi u. 4. @ 30/3908550

Szovez.(lgyinté®): Varga Gyorgy — 9400 Sopron,&és u. 4.  Eturris@vipmail.hu ® 30/4597129
TEKE KLUB RESZNEK - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9.
Palya - 8977 Rexk, Kossuth L. u. 9. 92/351973
Szovez.(Ugyintés): Géczi Géza- 8960 Lenti, Vorosmarty Gt I2tomdodom@freemail.hus 30/7154048
TOPIDO NAGYMIZDO SE — 9913 Nagymizdo, &u. 30/A Enagymizdo@freemail.hu
Palya — 9913 Nagymizdé, =30/A.
Szovez.: Tompa Istvan — @ 30/2476719
Ugyintéz: Voros Zoltan — Evoroszoltan68@freemail.hu ® 30/2354363
ARBORETUM HERENY SE — LANG BT. — 9700 Szombathely, Szent Imre herceg u. 180/2277559
Palya — 9700 Szombathely,tér 14. (VAOSZ pélya) Ehollosisz@bfu.hu

Szovez.: Foki Robert

Ugyintéz: Bir6 Ferenc — 9700 Szombathely, Brenner Tobiésrkr Hferencbiro56@gmail.com
i 30/2647244

ZALAKAROS ES TERSEGE SE —8749 Zalakaros, &t 8. kozossegihaz@zalakaros.hu
Palya — 8749 Zalakaros, Jegenye sor.1. 93/540180,181
Szovez.: lllés Imre — 8749 Zalakaros, Bor u. 4. Eimre_illes@freemail.hu @ 30/7087520
Ugyintéz: Bognar Otto- 8749 Zalakaros, Kossuth (t 4. bognarotto@gmail.com & 30/7548499
ZALAKOMAR EGYETERTES SE - 8751 Zalakomar, Tavasz u. 13. s 20/9782384

Palya758 Zalakomar, Attila u. Z2zalakomarteke@gmail.com 30/9976222
Szovez.(lUgyinté®): Horcsoki Szabolcs — 8752 Zalakomar, Tavasz u. 24  Emarkesaliz@t-online.hu
@ 20/9782384
ZALASZENTGROTI TEKE KLUB — 8790 Zalaszentgrotjiftorony tér 137583/360148 £83/560006
Palya — 8790 Zalaszetigliztorony tér 13.
Szovez.(lgyinté®): Kovacs Sandor- 8790 Zalaszentgroét, Mitterdom®2&U/0032 Ehefabt@freemail.hu

w 30/2397444




